
Vreline d.o.o. Vrhovine 

 

53223 Vrhovine, Senjska 60–OIB  55761737805 IBAN – HR0523400091110626180-  
e-mail: ksenija@vrhovine.hr – www.vrhovine.hr tel 053 775 010 telefaks 053 775 601                                                       1/1 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13., 143/13. i 

13/14.) direktor komunalno trgovačkog društva Vreline  d.o.o. Vrhovine Senjska 60 MB 4149572 

OIB 55761737805, kao naručitelj donosi 

 

Izmjene i dopune 

Plana nabave za 2015. godinu 

 

 

U Planu nabave za 2015. godinu, KLASA:011-01/15-01/01, URBROJ:2125/09-01/01/15-1 od 

30.01.2015. poglavlje 3. Provedba plana mijenja se i glasi: 

 
 

 

 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu stupaju na snagu danom objave  na internetskoj 

stranici Općine Vrhovine www.vrhovine.hr  u odjeljku  koji se odnosi na komunalno trgovačko 

društvo Vreline d.o.o. – Javna nabava  a primjenjivati će se od 01.01.2015. godine. 

 

 

 

KLASA:011-01/15-01/01  Direktor  

URBROJ:2125/09-01/01/15-2                                          Ksenija Šimatović, bacc. admin. publ. v.r. 

Vrhovine, 18.11.2015. godine                                                                                                                                                  

Redni 

broj
Predmet nabave

Eviden- 

cijski broj

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV

Vrsta postupka

Način 

sklapanja 

ugovora

Planirani 

početak 

nabave

Planirano 

trajanje

1
Dovršetak izgradnje Crpne 

stanice "Vrhovine"
14a-OP/11 162.384,62 2015.

2
Dovršetak izgradnje 

vodospreme "Vrhovine - 1"
17/12. 85.000,00 2015.

3

Dovršetak izgradnje Tlačnog 

cjevovoda Crpna stanica 

"Vrhovine"- vodosprema 

"Vrhovine- 1" - vodosprema  

Gornje Vrhovine - Rudopolje - 

Gornji Babin Potok

 16/11 1.480.000,00 2015.

4

Dodatni radovi koji čine  

jedinstvenu cjelinu izgradnje 

tlačnog cjevovoda Crpna 

stanica „Vrhovine“-

vodosprema „Vrhovine-1“-

vodosprema Gornje Vrhovine-

Rudopolje-Gornji Babin Potok

 1/15 900.000,00

pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave

cjelokupna 

vijednost 

nabave

studeni 

2015.

prosinac 

2015.

Prenijeto iz 2014.

Prenijeto iz 2014.

Prenijeto iz 2014.

mailto:ksenija@vrhovine.hr
http://www.vrhovine.hr/

